Por medio de la presente, comunico a ustedes que el año 2007 la compañía , 
ha tenido ingresos por el valor USD 58.135.03 [ CINCUENTA Y OCHO MIL 03/100) 
dólares, que corresponde a consultorías, sin embargo por honorarios se ha 

gastado un valor USD 28.561,58 [ VEINTE Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y 
UNO 58/100) dólares, adicionalmente otros gastos correspondientes al 
funcionamiento de la compañía, razón por la cual la compañía no tiene 
liquidez. 

Esperamos señores accionistas que el año 2008 tengamos mejores resultados 
para beneficio de todos.